[image: image1.wmf]

XXXVI сессия

Решение
09.06.2022г.
   №  352 - VI
О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на прием
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район» государственного имущества
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Министерства образования и науки Республики Бурятия от 27.05.2022 №11-02-11и2751, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества от ГБУ «Региональный центр обработки информации и оценки качества образования» для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам общего образования для оснащения пунктов проведения экзамена, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                           Н.Н. Малахова

____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»

от 09.06.2022 №352 - VI

Перечень имущества,
 передаваемого от ГБУ «Региональный центр обработки информации

и оценки качества образования» в муниципальную собственность
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
	№
	Наименование
	Кол-во (шт)
	Серийный номер
	Цена за единицу (руб.)
	Стоимость товара всего (руб.)

	1
	Cканер Avision AV332U
	4
	1. В101084113911661

2. В101084113881664

3. В101084113090142

4. В101084113820115
	49 496,25
	197 985,00

	2
	Сканер Epson WorkForse DS-770II

	1
	1. X8QD006425

	61 200,00
	61 200,00

	Итого
	259 185,00

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown